ad ipsum capiendum. iiiij. Regum. j. sicut hunc  
hunc male dixit puerus ipsius irridetibus.  
iiiij. Regum. iiij. Et si fuerit pro ecclesia  
ut eos quod ipsi in exilio miserunt. ut. xx  
iiij. q. iiiij. Guillisari. huius enim precep-  
ta pacie intelligenda sunt secundum preparato;  
aut. ut Augustinus in libro de sermone in monte  
**V**trum pacienti vnam maxillam pro altea  
sit probanda. Pro secundum vi. Augustinus in epistola  
de puerorum centurionis dicit quod precepta  
pacie magis sunt ad preparato; cordis  
quod ad opus quod in apto fit ut in secreto te  
nefacias pacem. In manifesto autem id si  
at quod eis videatur preesse quod bene velle de  
bem. Una dominus se pacientem reprehendit  
Iohannes xviiiij. Et paulus pessus in facie  
dixit pacientem te deus paries dealbate  
Actus xxij. Si autem hoc non potest. tunc paci-  
entia vna maxillam quantum ad animi per-  
petitudinem exhibenda est altera. nec re-  
sistendum est malo quod per pacem pescu-  
tores domini lucrari possimus. Ad materiam  
pacie pertinet sed. Iohannes. et sancti. Contumelie  
q. f. a. T. Vindicatio.

**P**atriarcha et primas sunt diuisio-  
nes nostrarum ecclesiarum ceterae sunt in re-  
gionibus. priuincie. Propterea tunc di-  
cuntur patriarchae quatuor principales. scilicet Con-  
stantinopolitanus. Alexandrinus. An-  
tiochenus. Hierosolimitanus. Et huius or-  
dinum hic positum est etiam eorum maioritas  
ut. ex parte priuilegiis. antiquis. Alij vero propter di-  
cuntur primates ut Aquileiensis. Gradiensis.  
Cattaricensis. et huiusmodi. Auctoressimiliter. iij. iiiij.  
xxvij. q. iiij. secundum Ray. et Glo. ex. Be.  
**Q**uot sunt privilegia quatuor principes  
huius patriarcharum. Propterea sunt. Primus  
est quod postquam recepto pallium a sede apo-  
stolica deferunt pallium metropolitanus  
qui sunt sub eis. Secundus est quod recipiunt fixe  
titatis et obedientie iuramentum per se et pro  
romana ecclesia. Tertius est quod faciunt an-  
se velicem crucem deferriri non vbi propter fuerit  
aut ei legatus ut res insignis papali  
legatus. Aut apostolicus legatus. ut in dicto ex  
antiquis. Et non in urbe Romana. Quarto  
tum est quod appellatur ad ipsos omis-  
sibus. Hoc oia huiusmodi ex parte priuilegiis.  
q. in tex. et glo. papue. Iohannes. ACOR-

glo. Ray. ut in dicto. q. iiij. Sed ut ibi  
potest aliquid dicunt quod ecclesia Constantiopolita  
tana habet vltreios alios patriarchas duo spe-  
cialia prouilegia sicut Rone ecclesie videlicet  
quod depositum episcopos suos habet Roma-  
na ecclesia ar. iiiij. q. v. quod suspecti. Ita quod  
appellatur ad ipsos sicut ad romanam omis-  
sibus mediis a hoc dictum velle canon. iste  
renouatus. xxij. d. ubi hoc sentit  
glo. et ibi eccl. dicit idem de alexandrinis  
ponit tunc sub dubio. Sed in dicto. q. iiij.  
secundum filius Hugo. quod Alexandrinus non potest de-  
ponere episcopos in consilio papa. nisi super  
hoc habeat prouilegium speciale. B  
**S**ed quod iurisdictio patriarche sive primati  
est subditos suffraganeorum suorum. Propter  
secundum Ray. Unde iurisdictio in octo casibz.  
Primus est cum appellatur ad eos. dispensa-  
tio. priuincie. Secundus cum vacat ecclesia me-  
tropolitana et postulatur prius quod dispon-  
nat de rebz ad metropolitanum pertinente-  
sibus. custodiendis. ex parte officiorum. priuile-  
gio. A. s. potest agere quod sibi ex his occi-  
dit ut in c. q. q. st. de q. q. B. Hos du-  
os casus habent. ix. q. iiiij. q. q. st. Octauus  
cum super arduo negotio dubitatur nec potest  
in priuinciali consilio terminari. tunc enim  
metropolitanus primatus consule dicitur. xvij  
de consiliis. Alioquin enim videtur ibi huiusmodi  
tunc notandum in suis. eo. ti. q. iiiij. Hoc quoniam cum  
metropolitam est negligens vel remissus  
potest supplere defectum eius. ix. q. iiiij. cum simili  
Sextus si aliquis queratur de archiepiscopo: pri-  
mas est inter. xi. q. i. si clericus Septimus  
misi subditus metropolitanus queratur pri-  
mati quod iustus ipsius excoicavit prius  
remittatur eum ad metropolitanum ut ab  
soluit a ille non posset absoluto; obtine  
poterit absoluere patriarcha ita quod pri-  
mati ei quod metropolitanus satisfaciat. Als  
reducet eum in eadem sententiam. A. non constite-  
rit eum iustus excoicatum. ut in c. de q.  
statu. B. ex parte officiorum ad reprimendum  
Octauus est quod si archiepiscopus vel episcopus fecit  
mandatum illicitum vel iustum a subditus ap-  
pellatur ad papam: potest patriarcha declarare  
quod subditus legitime appellavit. ar. ex parte  
solicitudinem. A. Idem in deca. q. iiiij. q. q.